
2026 年

3 月  活動予定表
日 曜 学校行事予定等 備考（活動場所など）

1 日

2 月 ３年生を送る会

3 火

4 水 ３年給食最終日

5 木 卒業式準備

6 金 卒業式

7 土

8 日

9 月 生徒会役員選挙

10 火 午前中授業

11 水

12 木

13 金 午前中授業

14 土

15 日

16 月

17 火 １．２年合唱コン　５時間授業

18 水 ４５分授業　委員会

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月 大掃除・学年集会・午前中授業

24 火 修了式

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

×

×

×

×

　※活動予定は変更になる場合があります。変更の場合、部活ごとに連絡があります。

12:30～15:30

×

×

×

外

×

×

×

×

×

8:30～11:30

×

×

外

×

×

×

×

×

×

中

外

×

×

外

女子バレーボール部
活動予定

×

×

平日練習日 ７日

休日練習日 ０日

大会参加日 ０日

最終下校１７：００

【４月の活動について】

・入学・始業式までは活動なし

＜３月の目標＞ 郡大会に向けて意識を高める
心：あいさつや感謝を忘れない、一球一球を大切に扱う

技：サーブの成功率を高める、サーブカットをセッターに返す

体：返事やキャッチボイス、励ましの声をしっかりと出す

・行事等の影響で練習日が少なく、外が多めです。今できることを全力で取り組もう。


